

Czerwińsk nad Wisłą, dnia 04.01.2023 r.

UMiG.II.271.23.AK.2022

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Budowa świetlicy wraz z zapleczem garażowym OSP Czerwińsk nad Wisłą”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) - dalej „ustawa pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1

1. Punkt 3 ppkt 3 SWZ zawiera opis przedmiotu zamówienia i miał wg Zamawiającego precyzować jego zakres. Do dokumentacji przetargowej został jednocześnie załączony przedmiar robót będący częścią dokumentacji.
W branży budowlanej są roboty ziemne, ściany i strop, dach i pokrycie, okna i drzwi łącznie 48 pozycji) dla części świetlicy. Czy tylko te roboty są przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Zakres przedmiotu zamówienia obejmują zaktualizowane przedmiary robót. Uwaga: zieleni, elementy małej architektury, niezbędne wyposażenie oraz roboty wykończeniowe części świetlicowej ujęte w dokumentacji projektowej zostaną objęte oddzielnym zamówieniem.

Pytanie 2

2. Dla części garażowej OSP w branży budowlanej nie załączono żadnych przedmiarów. Zamawiający zarówno w SWZ jak również w umowie (§ 1 p 2 ppkt 4, § 2 pkt 10) oczekuje, że wycena wykonana na podstawie przedmiarów stanowiących część dokumentacji projektowej będzie stanowić załącznik do umowy. Proszę więc załączyć prawidłowo wykonane przedmiary robót branży budowlanej do wyceny przez oferentów

Odpowiedź

W załączeniu zaktualizowane przedmiary robót.

Pytanie 3

3. Przedmiar części drogowej – zjazd i plac manewrowy nie zawiera całości robót do wyceny. W załączonym przedmiarze robót do wykonanie jest dużo mniej niż powinno ich być:
Krawężniki – przedmiar 131 mb, do wykonania ok. 290m
Obrzeża – przedmiar 0m, do wykonania ok 165m
Kostka 6cm – przedmiar 0m², do wykonania ok. 280 m²
Kostka 8cm – przedmiar 624 m², do wykonania ok. 1500 m²
Usunięcie ziemi urodzajnej, korytowanie, podbudowa – przedmiar ok. 700m², do wykonania zgodnie z rysunkiem ok. 2000 m²
Proszę załączyć prawidłowo wykonane przedmiary robót do wyceny przez oferentów

Odpowiedź

W załączeniu zaktualizowane przedmiary robót.

Pytanie 4

4. W przedmiarze branży elektrycznej brak opraw C1,D1,F1. Proszę uzupełnić przedmiar dla prawidłowości wyceny tych robót.

Odpowiedź

W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie 5

5. Czy przedmiotem zamówienia jest zieleni? Jeśli tak, to proszę załączyć przedmiar robót zieleni.

Odpowiedź

Zieleni, ujęta w dokumentacji projektowej zostanie objęta oddzielnym zamówieniem.

Pytanie 6

6. Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ławki parkowej na zewnątrz budynku?

Odpowiedź

Dostawa i montaż ławki parkowej na zewnątrz budynku zostanie objęta oddzielnym zamówieniem.

Pytanie 7

7. Rozdział XII SWZ – forma i sposób składania ofert zawiera zapis, że oferent składa ofertę na załączniku nr 3. Tymczasem załączony załącznik nr 3 dotyczy przynależności do grupy kapitałowej. Dalej w podpunkcie 2 oferent ma złożyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na zał. nr 4. Tymczasem załączony załącznik nr 4 dotyczy wykazu robót. Proszę o poprawę SWZ.

Odpowiedź

W załączeniu zaktualizowany SWZ.

Pytanie 8

8. Rozdział XIII ppkt 7 – termin składania ofert Zamawiający ustalił na 27 grudnia 2023. Proszę o poprawę SWZ.

Odpowiedź

W załączeniu zaktualizowany SWZ.

Pytanie 9

9. Rozdział XV ppkt 1 – Wykonawca, który uzyska najwyższą liczbę punktów ma być oceniony wg dokumentów, określonych w rozdziale X ust 2 i 3 niniejszej SWZ. Tymczasem w rozdziale X ust 2 i 3 jest mowa o wadium

Odpowiedź

W załączeniu zaktualizowany SWZ.

Pytanie 10

10. Rozdział XV pkt 11 ppkt 18 – Zamawiający odrzuca ofertę, która została złożona bez odbycia wizji lokalnej. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis, a jeśli tak, to jaki dokument załączyć do oferty na potwierdzenie odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź

W załączeniu zaktualizowany SWZ z usuniętym zapisem o wizji lokalnej.

Pytanie 11

11. W umowie odbiory częściowe ujęte w § 10 ppkt 6,7,8 i 9 w świetle jednorazowej płatności za przedmiot umowy nie mają sensu. Wnoszę o zmianę umowy w tym zakresie

Odpowiedź

Zgodnie z § 7 ust 7 wzoru umowy Zamawiający przewiduje możliwość płatności częściowej.